
ZARZĄDZENIE Nr 0050.169.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Morawica 

 z dnia 21 października 2020 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Miasta i Gminy Morawica konsultacji 

społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Miasta 

i Gminy Morawica 

 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2 w związku z  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 3 uchwały  

Nr XX/161/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Morawica 

(opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego w 2020 r. poz. 846) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektów uchwał  

w sprawie uchwalenia statutów sołectw Miasta i Gminy Morawica: 
1) Bieleckie Młyny, 

2) Bilcza, 

3) Brudzów, 

4) Brzeziny, 

5) Chałupki, 

6) Chmielowice, 

7) Dębska Wola, 

8) Drochów Dolny, 

9) Drochów Górny, 

10) Dyminy, 

11) Kawczyn, 

12) Kuby Młyny, 

13) Lisów, 

14) Łabędziów, 

15) Morawica, 

16) Nida, 

17) Obice, 

18) Piaseczna Górka, 

19) Podwole, 

20) Radomice I, 

21) Radomice II, 



22) Wola Morawicka, 

23) Zaborze, 

24) Zbrza, 

stanowiące Załącznik nr 1 – 24 do Zarządzenia. 

2. Konsultacje obejmują obszar poszczególnych sołectw. Do udziału w konsultacjach 
uprawnieni są mieszkańcy sołectwa, którego projekt uchwały dotyczy. 

 
§ 2 

 
Konsultacje przeprowadza się w formie: 

 
a) wyłożenia do publicznego wglądu projektów uchwał w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Morawicy – Biuro Obsługi Klienta - w terminie od 1 do 30 listopada 2020 roku; 
 

b) publikacji projektów uchwał w Biuletynie Informacji Publicznej https://morawica.eobip.pl 
(w zakładce Konsultacje aktów prawa miejscowego) oraz na stronie internetowej Miasta  
i Gminy Morawica http://morawica.pl (w  zakładce Mieszkaniec: konsultacje społeczne); 

 

c) składania opinii, uwag i wniosków na piśmie lub drogą elektroniczną na formularzu 
stanowiącym Załącznik Nr 25 do niniejszego Zarządzenia w terminie od 1 do 30 listopada 
2020 roku (decyduje data wpływu do Urzędu) w Urzędzie Miasta i Gminy w Morawicy – 
Biuro Obsługi Klienta, za pomocą poczty na adres Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy,  
ul. Spacerowa 7, 26-026 Morawica lub przesłać wypełniony formularz pocztą elektroniczną 
na adres: gmina@morawica.pl. 
 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 
 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://morawica.eobip.pl/
http://morawica.pl/
mailto:gmina@morawica.pl


Załącznik Nr 25 
do Zarządzenia Nr 0050.169.2020 

z dnia 21 października 2020 r.  

 
 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG, OPINII  I WNIOSKÓW  

DO PROJEKTÓW UCHWAŁ W SPRAWIE UCHWALENIA  

STATUTÓW SOŁECTW MIASTA I GMINY MORAWICA 

 

 

1. Sołectwo:……………………………………………………………………………… 

 

2. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz: 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

3. Adres: 

………………………………………………………………………………………… 

 

4. Telefon / e-mail: 

………………………………………………………………………………………… 

 

5. Proponowane uwagi, opinie i wnioski do projektu uchwały: 

 
 

Lp. 

Wskazanie załącznika i §  

w analizowanym 

dokumencie 

Treść uwagi, 

opinii, wniosku 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

data i czytelny podpis osoby składającej formularz: 

 

…………………………………………………………………………………….. 
 

 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych („RODO”) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informujemy, że administratorem Pani/Pana 

danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Morawica, Morawica, ul. Spacerowa 7, 26-026 Morawica.   


